2024 年 3 月 1 日

小児健康相談室受診者 各位

公益財団法人東京都予防医学協会

理事長 久布白 兼行

小児健康相談室事業終了のお知らせ

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本会の健康診断、外来診療

にご理解を賜りまして感謝申し上げます。

さて、本会にて長年開設しておりました保健会館クリニック小児健康相談室事業ですが、諸般の

事情により、2024 年 3 月末日をもちまして診療を終了することといたしました。

これまでご受診いただきました皆さまには、突然の診療終了によりご不便をおかけすることをお

詫び申し上げます。

本会では今後も精度管理を重んじる健診・検査を実施し、健康支援及び健康教育を通じて公衆衛

生の向上に努める所存です。

長きにわたりご利用いただきました皆さまに心より感謝申し上げます。

敬具